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Resultados

Informacion del evento ZMR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 09/10/2016
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 96
Mejor tiempo del evento 01:44.309
Media del dia 01:55.952
Pilotos en grupo prueba 96
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.309
Tiempo medio grupo prueba 01:55.952




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
VENTUXTI prueba 01:44.309 [ 01:44.309 | 00:00.000 | 00:11.643 | 00:00.000 | 00:11.643 | 29
Alberto prueba 01:44.573 [ 00:00.264 | 00:00.264 | 00:11.379 | 00:00.264| 00:11.379 18
P44651 prueba 01:44.775 [ 00:00.201 | 00:00.465| 00:11.177 | 00:00.465| 00:11.177| 30
GUIU prueba 01:45.028 [ 00:00.253 | 00:00.719 | 00:10.923 | 00:00.719 | 00:10.923 6
P44654 prueba 01:45.168 [ 00:00.139 | 00:00.858 | 00:10.784 | 00:00.858 | 00:10.784 | 23
P44667 prueba 01:45.793 [ 00:00.625 | 00:01.484 | 00:10.158 | 00:01.484 | 00:10.158 | 62
JAVI prueba 01:45.815| 00:00.021 | 00:01.505] 00:10.137 | 00:01.505| 00:10.137| 33
P44637 prueba 01:45.826 | 00:00.011 | 00:01.517] 00:10.125| 00:01.517| 00:10.125| 43
GERALD prueba 01:46.288 [ 00:00.462 | 00:01.979 | 00:09.663 | 00:01.979 | 00:09.663| 24
VENTURA prueba 01:46.451 | 00:00.162 | 00:02.142| 00:09.500 | 00:02.142 | 00:09.500 5
P44675 prueba 01:46.900 | 00:00.448 | 00:02.591| 00:09.052 | 00:02.591 | 00:09.052| 33
P44653 prueba 01:47.200 [ 00:00.300 | 00:02.891 | 00:08.751 | 00:02.891 | 00:08.751 51
VVVV prueba 01:47.331 [ 00:00.130 | 00:03.022 | 00:08.620 | 00:03.022 | 00:08.620 11
JON prueba 01:47.468 [ 00:00.136 | 00:03.159 | 00:08.483 | 00:03.159 | 00:08.483 | 48
TINIGASS prueba 01:47.693 [ 00:00.224 | 00:03.384 | 00:08.259 | 00:03.384 | 00:08.259| 55
gonzalopaniaguamartipprueba 01:47.870 [ 00:00.176 | 00:03.560 [ 00:08.082 | 00:03.560 | 00:08.082 63
P44555 prueba 01:48.427 | 00:00.557 | 00:04.118| 00:07.524 | 00:04.118 | 00:07.524| 42
P38293 prueba 01:48.428 | 00:00.000 | 00:04.119] 00:07.524 | 00:04.119 | 00:07.524| 39
ERIC prueba 01:48.629 [ 00:00.201 | 00:04.320 | 00:07.322| 00:04.320 | 00:07.322 | 51
jordi tkd prueba 01:48.879 [ 00:00.249 | 00:04.569 | 00:07.073 | 00:04.569 | 00:07.073| 74
P38654 prueba 01:49.145 [ 00:00.266 | 00:04.836 | 00:06.807 | 00:04.836| 00:06.807 18
P44652 prueba 01:49.147 [ 00:00.001 | 00:04.838 | 00:06.805| 00:04.838| 00:06.805| 21
P44703 prueba 01:49.280 [ 00:00.132 | 00:04.970 | 00:06.672| 00:04.970 | 00:06.672| 65
P44692 prueba 01:49.434  00:00.154 | 00:05.125| 00:06.518 | 00:05.125 | 00:06.518 | 38
P44636 prueba 01:49.642 [ 00:00.208 | 00:05.333 | 00:06.309 | 00:05.333 | 00:06.309 15
LAJARA prueba 01:49.696 [ 00:00.053 | 00:05.386 | 00:06.256 | 00:05.386 | 00:06.256 13
P44684 prueba 01:50.008 [ 00:00.312 | 00:05.699 | 00:05.943 | 00:05.699 | 00:05.943 | 49
P44649 prueba 01:50.055 [ 00:00.046 | 00:05.745| 00:05.897 | 00:05.745| 00:05.897| 39
P44673 prueba 01:50.456 [ 00:00.401 | 00:06.147 | 00:05.495| 00:06.147 | 00:05.495 9
MOTOSREFUGI prueba 01:50.568 [ 00:00.111 | 00:06.259 | 00:05.383 | 00:06.259 | 00:05.383| 61
P44708 prueba 01:51.534 [ 00:00.965 | 00:07.224 | 00:04.418 | 00:07.224| 00:04.418| 51
jackdaniels| prueba 01:51.588 [ 00:00.054 | 00:07.279 | 00:04.364 | 00:07.279 | 00:04.364| 41
P44496 prueba 01:51.669 [ 00:00.080 | 00:07.360| 00:04.283 | 00:07.360 | 00:04.283 | 46
P44642 prueba 01:51.776 | 00:00.107 | 00:07.467| 00:04.175| 00:07.467 | 00:04.175| 25
P44683 prueba 01:52.131 | 00:00.354 | 00:07.822| 00:03.820 | 00:07.822 | 00:03.820| 53
P44641 prueba 01:52.166 [ 00:00.034 | 00:07.856 | 00:03.786 | 00:07.856 | 00:03.786 | 47
TINIGASSSS prueba 01:52.448 [ 00:00.282 | 00:08.139 | 00:03.503 | 00:08.139 | 00:03.503 14
P44682 prueba 01:52.509 [ 00:00.060 | 00:08.200 | 00:03.443 | 00:08.200 | 00:03.443 | 52
CarlesAbello prueba 01:52.744 | 00:00.234 | 00:08.434 | 00:03.208 | 00:08.434 | 00:03.208 | 73
P44663 prueba 01:52.801 [ 00:00.057 | 00:08.492| 00:03.151 | 00:08.492 | 00:03.151 24
P23098 prueba 01:52.808 [ 00:00.006 | 00:08.498 | 00:03.144 | 00:08.498 | 00:03.144| 24
P44707 prueba 01:53.259 [ 00:00.451 | 00:08.950 | 00:02.692 | 00:08.950 | 00:02.692| 50
P44666 prueba 01:53.667 [ 00:00.407 | 00:09.358 | 00:02.285| 00:09.358 | 00:02.285 12
ilde prueba 01:53.997 [ 00:00.329 | 00:09.688 | 00:01.955| 00:09.688 | 00:01.955| 47
Kristian prueba 01:54.070 [ 00:00.073 | 00:09.761 | 00:01.881 | 00:09.761| 00:01.881 59
P44702 prueba 01:54.324 [ 00:00.254 | 00:10.015| 00:01.627 | 00:10.015| 00:01.627| 30
P43484 prueba 01:54.698 [ 00:00.374 | 00:10.389 | 00:01.253 | 00:10.389 | 00:01.253 2
P44645 prueba 01:55.090 [ 00:00.392 | 00:10.781 | 00:00.861 | 00:10.781 | 00:00.861 38
P44679 prueba 01:55.137 [ 00:00.046 | 00:10.828 | 00:00.815| 00:10.828 | 00:00.815| 38
P44639 prueba 01:55.480 [ 00:00.343 | 00:11.171| 00:00.471| 00:11.171 | 00:00.471 12
P44665 prueba 01:55.512( 00:00.032 | 00:11.203 | 00:00.439| 00:11.203 | 00:00.439| 23
P44706 prueba 01:55.909 [ 00:00.396 | 00:11.600 | 00:00.042 | 00:11.600| 00:00.042| 41
JUAREZ prueba 01:55.920  00:00.011 | 00:11.611| 00:00.031 | 00:11.611 | 00:00.031 | 47
P44648 prueba 01:55.974 [ 00:00.053 | 00:11.664 | 00:00.021 | 00:11.664| 00:00.021 35
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P44670 prueba 01:56.430 [ 00:00.456 | 00:12.120| 00:00.477 | 00:12.120 | 00:00.477| 49
P39483 prueba 01:56.635 | 00:00.205| 00:12.326 | 00:00.683 | 00:12.326 | 00:00.683 4
P32754 prueba 01:56.963 [ 00:00.328 | 00:12.654 | 00:01.011 | 00:12.654 | 00:01.011 50
P44686 prueba 01:57.091 [ 00:00.127] 00:12.782] 00:01.138 | 00:12.782 | 00:01.138| 57
P44661 prueba 01:57.371 | 00:00.280 | 00:13.062| 00:01.419 | 00:13.062 | 00:01.419| 48
P44694 prueba 01:57.592  00:00.221 | 00:13.283 ] 00:01.640 | 00:13.283 | 00:01.640| 31
P44681 prueba 01:57.734 [ 00:00.141 | 00:13.424 | 00:01.781 | 00:13.424 | 00:01.781 50
P44687 prueba 01:57.942  00:00.208 | 00:13.633 ] 00:01.990 | 00:13.633 | 00:01.990| 40
P44680 prueba 01:57.992 | 00:00.049 | 00:13.682| 00:02.039 | 00:13.682 | 00:02.039| 49
P44693 prueba 01:58.085 | 00:00.093 | 00:13.776 | 00:02.132 | 00:13.776 | 00:02.132| 45
P32504 prueba 01:58.781 [ 00:00.696 | 00:14.472| 00:02.828 | 00:14.472 | 00:02.828 | 21
P44677 prueba 01:59.960 [ 00:01.179] 00:15.651 | 00:04.008 | 00:15.651 | 00:04.008| 60
rafarsa87 prueba 02:00.168 [ 00:00.207 | 00:15.858 | 00:04.215| 00:15.858 | 00:04.215 57
P44691 prueba 02:01.354 | 00:01.186| 00:17.045] 00:05.402 | 00:17.045| 00:05.402| 49
P44674 prueba 02:01.924 [ 00:00.569 | 00:17.615] 00:05.971 | 00:17.615| 00:05.971 45
Luiss prueba 02:02.473 [ 00:00.549 | 00:18.164 | 00:06.521 | 00:18.164 | 00:06.521 57
P44657 prueba 02:02.891 | 00:00.417 | 00:18.582| 00:06.939 | 00:18.582 | 00:06.939| 38
P44672 prueba 02:02.980 [ 00:00.088 | 00:18.671 | 00:07.027] 00:18.671 [ 00:07.027| 42
P44711 prueba 02:03.023 [ 00:00.042 | 00:18.713] 00:07.070 | 00:18.713 | 00:07.070| 50
P44713 prueba 02:03.452 | 00:00.429 | 00:19.143 ]| 00:07.499 | 00:19.143 | 00:07.499| 65
P44704 prueba 02:03.695 | 00:00.242 | 00:19.385] 00:07.742 | 00:19.385| 00:07.742| 56
skudero19 prueba 02:03.883 | 00:00.188 | 00:19.574| 00:07.930 | 00:19.574 | 00:07.930| 53
P44705 prueba 02:03.903 | 00:00.019] 00:19.593 | 00:07.950 | 00:19.593 | 00:07.950| 65
P44699 prueba 02:04.068 | 00:00.165| 00:19.759| 00:08.115| 00:19.759 | 00:08.115 36
P44678 prueba 02:04.448 | 00:00.379 ] 00:20.138 | 00:08.495| 00:20.138 | 00:08.495| 45
P44647 prueba 02:04.966 | 00:00.518 | 00:20.657| 00:09.014 | 00:20.657 | 00:09.014| 29
Emm prueba 02:05.952 [ 00:00.986 | 00:21.643 ] 00:10.000 | 00:21.643 | 00:10.000| 44
P44668 prueba 02:06.803 [ 00:00.850 | 00:22.494 ] 00:10.851 | 00:22.494 | 00:10.851 63
P41518 prueba 02:06.816 | 00:00.013 | 00:22.507 | 00:10.864 | 00:22.507 | 00:10.864 | 65
P44689 prueba 02:07.344 [ 00:00.527 | 00:23.035] 00:11.392 | 00:23.035| 00:11.392 3
P44715 prueba 02:07.886 [ 00:00.541 | 00:23.576| 00:11.933 | 00:23.576 | 00:11.933 | 27
P44656 prueba 02:09.302 | 00:01.416| 00:24.992| 00:13.349 | 00:24.992 | 00:13.349 3
P44712 prueba 02:15.274 | 00:05.972 | 00:30.965| 00:19.322 | 00:30.965 | 00:19.322 11
P44655 prueba 02:16.217 | 00:00.943 | 00:31.908 | 00:20.265 | 00:31.908 | 00:20.265 23
P44685 prueba 02:33.360 | 00:17.143 | 00:49.051| 00:37.408 | 00:49.051 | 00:37.408 | 23
P44688 prueba 02:33.403 [ 00:00.042 | 00:49.094 | 00:37.450 [ 00:49.094 | 00:37.450 1
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